14

[image: Эмблема]бюллетень
Усть-Юганский ВЕСТНИК

 Средство массовой информации сельского поселения Усть-Юган

№ 46                                                                                     01  августа  2022 года

[bookmark: bookmark155][bookmark: bookmark159][bookmark: bookmark162][bookmark: bookmark163][bookmark: bookmark164][bookmark: bookmark171][bookmark: bookmark175]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский муниципальный район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.08.2022

	№
	105-па-нпа

п. Усть-Юган

[bookmark: _Hlk80082108]О признании утратившим силу постановления
администрации сельского поселения Усть-Юган

Во исполнение Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 15.09.2021 № 104-па-нпа «Об утверждении формы проверочных листов (списка контрольных вопросов) для использования при осуществлении видов муниципального контроля на территории сельского поселения Усть-Юган Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования (обнародования) в бюллетене «Усть-Юганский вестник».

Исполняющий обязанности
Главы сельского
поселения Усть-Юган                                                   Н.А. Щербакова

                                                                     Учредитель, издатель – МУ «Администрация сельского поселения Усть-Юган»
                                                                Адрес редакции: 628325, ХМАО-Югра, Нефтеюганский район, п. Усть-Юган, д. 5

	                                             Телефон: 8(3463) 31 60 33, е-мail:yst-uygan@mail.ru. Главный редактор – Мякишев В.А.
                                                               Цена – бесплатно. Распространяется свободно на территории п. Юганская Обь,
[bookmark: _GoBack][image: Эмблема]                                                                                п. Усть-Юган.    Тираж 4 экз. Подписано в печать 01.08.2022

	                           Учредитель, издатель – МУ «Администрация сельского поселения Усть-Юган»
                                                                Адрес редакции: 628325, ХМАО-Югра, Нефтеюганский район, п. Усть-Юган, д. 5

	                                             Телефон: 8(3463) 31 60 33, е-мail:yst-uygan@mail.ru. Главный редактор – Мякишев В.А.
                                                               Цена – бесплатно. Распространяется свободно на территории п. Юганская Обь,

52

                                                                                п. Усть-Юган.    Тираж 4 экз. Подписано в печать 15.07.202

image1.jpeg